平成 29 年度第 1 回

関東学生ホッケー連盟役員会

議事録

期日：2017 年 3 月 25 日(土)

時間：20 時～21 時

会場：国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟５階５０１号室

出席者：一川邦彦、河原茂光(以上副会長)、久我晃広(理事長)、宮澤哲郎(事務局長)、関

谷淳一(監事)、寺本祐治、成田健一、下平歩実、臼井伸一、加減幸良、萬納宏俊(以上常

任理事)、金田翼(学連委員長)、荒居宣行(学連副委員長)、天明沙季(学連副委員長兼表彰

委員長)、長澤凌介(競技委員長)、野路学(審判委員長)、北村和紀(普及委員長)、中山邦仁

(広報委員長)、下温湯瑞貴(財務委員長)、古跡萌絵(書記)、竹内佑太(学連委員)

以上

古屋会長が欠席のため、一川副委員長が代行して開催を宣言。

【審議事項】

１．競技委員会

長澤競技委員長より、平成２９年度春季リーグの競技日程について議題が出され、

競技日程について最終調整を行った。

【報告／連絡事項】

２．競技委員会報告

長澤競技委員長より、平成２９年度春季関東学生ホッケーリーグの競技役員の委嘱

について報告された。

３．平成２９年度春季関東学生ホッケーリーグ競技運営規約(案)

金田学連委員長より、平成２９年度春季関東学生ホッケーリーグ競技運営規約(案)

の報告がされた。主な変更点の報告があった。

４．平成２８年度全国ルール統一研修会

荒居学連副委員長より、平成２９年２月 11 日、12 日に開催された、全国ルール統

一研修会の報告がされた。SO 戦などの主な変更点が、成田常任理事より説明され

た。

５．審判委員会

野路審判委員長より、2 月 26 日に審判講習会が開催されることが報告された。

６．財務委員会

下温湯財務委員長より、領収書の提出方法、交通費の支給について報告された。

また学生の役員会への交通費について、従来は自己負担であったが、今後は財務委

員会より支給する運営に変更することが報告された。

７．駒沢ホッケー場の使用可能日

一川副会長より、9 月 10 日、10 月１日、14 日、11 月 5 日、19 日、23 日、25 日

の 7 日間、駒沢ホッケー場の利用が可能であることが報告された。秋季リーグより

活用していく。

８．その他

・久我理事長より、全日本大学ホッケー王座決定戦の準備に向けて、金田委員長に

早急に実行委員会を立ち上げるよう指示があった。

・一川副会長より、各委員会は担当社会人理事と良く連絡を取り、業務を進めるよ

う指示があった。

以上

            (押印略)

          関東学生ホッケー連盟副会長    一川邦彦

          関東学生ホッケー連盟理事長    久我晃広

          関東学生ホッケー連盟学連委員長  金田翼